

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > İç savaş için provokatif işler

16 Aralık 2016, Cuma

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) İç savaş için provokatif işler



O nu **Gezi**'de elinde tuttuğu kartondaki '**Ne sağcıyım ne solcu, çapulcuym çapulcu**' yazısıyla tanıdık.

Soyadıyla aynı adı taşıyan mağazalarıyla ünlüydü...

Ama '**çapulculuğu**'yla daha da ünlendi!

Şimdi de şirket çalışanlarına '**gitmek**' üzerine ironik bir yazı gönderdi...

Tuhaf...

Cem Boyner aykırı yazılar yazmayı seviyor...

7 düvel saldırıyor.

2. Kurtuluş Savaşı'ndayız.

Seferberlik ilan edildi...

O aldırmadı bile.

Halbuki Türkiye'ye bir şey olduğunda en büyük zararı o görecekt!

FETÖ bir yandan, Çapulcu takımı bir yandan çabalıyor...

Ülke işgal olmuş, Darbede insanlar ölmüş, Halep'e dönmüşüz kimin umurunda...

Amaçları bir...

Birlik ve beraberliği pekiştirecek laflar yerine ayrıştırıcı dili özellikle kullanıyorlar.

Düşmanca davranıyorlar.

TÜSİAD Başkanı da öyle...

Kadın dolarlarını bozdurmamasını oğlunun Londra'da okumasına bağladı iyi mi?

ne düşünöyorsunuz, siz dolar bozdurdunuz mu?" sorusuna, "Benim Londra'da ođlum okuyor. Ođlumun okul taksitini Türk Lirası ile ödeyemem, pound almam lazım. Dövizi tartışmak yerine, bunun nedenlerini tartışmalıyız" diyor...

Bahaneyi gördünüz mü?

Ya yaptığı eleştiriyi...

Çapulcu **Cem Boyner** de şirket çalışanlarına gönderdiği ironik yazısında, "**Herkeste bir gitme arzusu. Dolar uçuşa geçmiş, başkanlık tartışmaları canını sıkıyor, sınırımızda savaş, içeride terör belası, biliyorum.**"

'**Git**' diyor Çapulcu...

Damızlık bir tip omuz atıp geçiyorsa '**git**' diyor...

Ama Amerika'ya gitmeyi unut diyor...

"Gidersen beyaz Amerikalıların çimlerini biçersin" diyor...

FETÖ gibi bu çapulcu da ABD'den umudunu kesti.

Morali bozuk.

Çünkü seçimi Hillary Clinton yerine **Donald Trump** kazandı.

"Küçük bir kasabaya git, yerleş.

Küçül, kalabalıktan uzaklaş, ruhunu temizle" diyor.

Dedik ya, Halep yanıyor...

FETÖ ve ekibi Türkiye'yi ateşin içine atmak için çırpınıyor...

Provokasyonlara başladılar bile.

Epeydir Alevileri kışkırtmak için uğraşıyorlardı...

Azılı bir grup '**cemevinde nöbet eylemi**'ne başlayarak provokasyonun fitilini yaktı bile.

Nifak çıkarma derdinde olan bazı mezhepçi yayın organları da olayı '**Alevi katliamı yapılacak**' şeklinde sunuyor.

Halep'te İran-Rus-Esed katliamı devam ederken Türkiye'deki Alevileri de kışkırtma peşinde olan çevreler harekete geçti...

Üst akıl Türkiye'yi Suriye ve Irak yapmanın peşinde.

Herkesin haberi olsun.

Oyuna gelmemek lazım...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

> FETÖ'nün kara paracısı bu kez yırtama (15.12.2016)

> WhatsApp'lı darbe hazırlığı (14.12.2016)

> FETÖ'nün arşivi seks kasetleriyle dolu (13.12.2016)

SABAH

SABAH